

Tilbakeblikk september

Nok en måned har passert i en rykende fart 😊

Vi har gjort mye denne måneden:

Vi har hatt flere turer både nært og fjernt. Det har vært turer til Skateparken, Landeparken, Kulåsparken, Brannstasjonen, forskjellige felles og historiske turer.

Det å få oppleve verden samme vennene sine er noe mange av barna setter stor pris på og vi ser verdien av å møtes under andre premisser enn i barnehagen. Barna utvikler seg og lærer ved å bli kjent med verden på utsiden av portene og av å gå samme «flokken sin».

På turer er det mange historier som fortelles og som diktes opp, mange av barna har veldig mye å dele.

Noen har for eksempel vært på de plassene vi besøker og deler da villige vekk til de andre barna om deres tidligere opplevelser og viser gjerne frem stedene. Ved å formidle så ligger det rette for barna å tilegne seg språk i de naturlige situasjonene samme andre barn – som vi har beskrevet det vår årsplan så skjer språkutvikling i relasjoner med andre 😊

Vi på Stjernebarna prøver å motivere barna til å være med å oppleve tur. Dette av flere grunner, vi tror at de fleste vil trives om de blir med samt at vi ønsker at de skal vite hva de sier nei til om de ikke ønsker å være med på tur. Vi voksne viser bilder av stedet vi tenker å gå til samt at vi snakker om de forskjellige lekene og aktivitetene vi kan gjøre på stedet turen går til .

Vi opplever at ved å gjøre dette ønsker flere barn å bli med.

Sykkelfiks

Vi har hatt noe som kalles Sykkelfiks og dette var stor stas for flere.

Vi fikk besøk av en sykkelreparatør og instruktør som lærte barna både om hvordan vi tar vare på syklene våre og hvordan vi bruker de.

Enkelte barn som tidligere har vegret seg for å sykle har blitt tryggere og etter dette syklet!

Barnehagepuls

Som vi fortalte om på foreldremøte så er vi med i et prosjekt som heter barnehagepuls og i september har det vært fokus på balanse og vestibulærsans.

Balanse og vestibulærsans hjelper oss å holde kroppen oppe mot tyngdekraften og fortelle oss hvilken posisjon kroppen er i.

Vi har gjort fellesaktiviteter som å balansere på stakk ute, rulle nedover den lille kulen i barnehagen og hatt yoga. Yoga kan oppleves utfordrende på flere måter og vi tilrettelegger for at det skal oppleves positivt for barna så det er ikke lange øktene av gangen, det skal alltid avsluttes på et positivt sted sånn at det blir lystbetont for barna.

Brannvernuke

Vi har gjennomført brannvernuke 😊

Gjennom sang, samlinger, Bjørnis, besøk på brannstasjonen er barna nå litt mer kjent med hva vi gjør om brannalarmen ringer. Vi har hatt en brannøvelse i barnehagen og mange ville ta på sko og jakke og fikk et lite «sjokk» når vi måtte gå ut uten å ta på seg noe mer enn hva vi allerede hadde på oss. På Brannstasjonen forklarte skolestarterne at det er lurt å ha et møtested hjemme også så snakk gjerne

med barna deres om det. Hva dere gjør om brannalarmen går.



Etter noen år med Covid fikk vi endelig besøke brannstasjonen og der fikk vi prøve oss som brannkonstabler og slukke brann, møte Bjørnis, samarbeide om å løfte et menneske som et lag, fargelegge brann og Bjørnis. Barna var veldig ivrige og lyttet til alt brannkonstablene hadde å si 😊



Sarpsborg hallen

Vi har kommet i gang med å dra i Sarpsborg hallen – der leker vi fritt og samlet. Vi voksne som er med merker på barna at det å få komme sammen i en mindre gruppe er noe de setter pris på. Vår hensikt med Sarpsborg Hallen er ikke at de skal gymme som i en fysisk aktivitet, men få nye samlede opplevelser og å skape nye relasjoner. Det er også en del av vår utvikling og fremskritt, å forholde seg til hva de andre i gruppen gjør og gjøre det samme. I det vi gjør er prosessen målet ikke et endelig resultat som måles i hvor slitne barna blir!



Fiskesprell

Vi har hatt besøk av kokk Bård Greni i regi av prosjektet fiskesprell. Han og skolestarterne laget mat til dem og resten av barnehagen. Vi fikk servert fiskesupper og hjemmelaget fiskepinner, potetstappe og grønnsaker. Det var milde, men nye smaker. Det er gøy å få være en del av utviklingen til barna hvor vi opplever at de tørr å smake på litt annet enn hva de vanligvis spiser. Vi oppfordrer og prøver å motivere barna til å smake på alt de kan. Hvorfor? For at de skal teste nye ting og kanskje til og med liker de det. Det er den samme tankegangen som med turer: å vite hva man sier nei takk til.

Vi er allerede godt i gang med oktober og gleder oss til fortsettelsen med turer, grupper, lek og moro. Neste måned så vil vi vise dere bilder av språkarbeid, når skolestartere arbeider med Trampolineboka, turgruppen som er født i 2018!

Foreldresamtaler blir 31.10 og 01.11, vi tar kontakt med dere 😊

Hilsen alle oss på Stjernebarna.